
		
			

		


					



				
        
            
                
                    
                                                    
                                [image: Magrės baldai]
                            
                                            


                    
                        
                            
                                [image: Search icon]
                            

                            
    
    
        
             [image: Search icon]
        
    


                        

													
								
																			
																							
													[image: +370 634 85000]
												
																																		
													[image: info@magre.lt]
												
																																		
													[image: Messenger]
												
																					

																										

									     
																					
												 +370 634 85000 
											

																															
												 info@magre.lt 
											

																			

							

						                    


                    
                                                    
                                	
                                                
                                                    Svetainės baldai
                                                    
                                                        
                                                                                                                            
                                                                    Minkšti baldai

                                                                    	
                                                                                Minkšti kampai
                                                                            
	
                                                                                Sofos lovos, sofos
                                                                            
	
                                                                                Valgomojo kėdės
                                                                            
	
                                                                                Odiniai baldai
                                                                            
	
                                                                                Foteliai
                                                                            
	
                                                                                Foteliai su reglaineriu
                                                                            
	
                                                                                Kušetės
                                                                            
	
                                                                                Sėdmaišiai
                                                                            
	
                                                                                Pufai
                                                                            
	
                                                                                Baldų priežiūros priemonės
                                                                            
	
                                                                                -40 % Minkštieji lauko baldai
                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    Korpusiniai baldai

                                                                    	
                                                                                Valgomojo stalai
                                                                            
	
                                                                                Transformuojami stalai
                                                                            
	
                                                                                -40 % Lauko kėdės
                                                                            
	
                                                                                -40 % Lauko stalai
                                                                            
	
                                                                                Kavos staliukai
                                                                            
	
                                                                                Komodos
                                                                            
	
                                                                                TV staliukai
                                                                            
	
                                                                                Pastatomos lentynos
                                                                            
	
                                                                                Pakabinamos lentynos
                                                                            
	
                                                                                Naktinės spintelės
                                                                            
	
                                                                                Batų spintelės
                                                                            
	
                                                                                Rašomieji stalai
                                                                            
	
                                                                                Konsolės
                                                                            
	
                                                                                Vitrinos
                                                                            
	
                                                                                Spintos
                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    Interjero detalės

                                                                    	
                                                                                Pagalvėlės
                                                                            
	
                                                                                Veidrodžiai
                                                                            
	
                                                                                Kilimai
                                                                            
	
                                                                                Laikrodžiai
                                                                            
	
                                                                                Namų kvapai
                                                                            
	
                                                                                Pledai
                                                                            
	
                                                                                Rūbų kabyklos
                                                                            
	
                                                                                Dekoracijos
                                                                            
	
                                                                                Indai
                                                                            
	
                                                                                Šviestuvai
                                                                            
	
                                                                                Vazos
                                                                            
	
                                                                                Paveikslai
                                                                            
	
                                                                                -40 % Lauko aksesuarai
                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                            
	
                                                
                                                    Miegamojo baldai, čiužiniai
                                                    
                                                        
                                                                                                                            
                                                                    Čiužiniai ir antčiužiniai

                                                                    	
                                                                                Visi čiužiniai
                                                                            
	
                                                                                Spyruokliniai - poliuretaniniai čiužiniai
                                                                            
	
                                                                                Spyruokliniai čiužiniai
                                                                            
	
                                                                                Poliuretaniniai čiužiniai
                                                                            
	
                                                                                Vaikiški čiužiniai
                                                                            
	
                                                                                Antčiužiniai
                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    Lovos

                                                                    	
                                                                                Dvigulės lovos
                                                                            
	
                                                                                Viengulės lovos
                                                                            
	
                                                                                „CONTINENTAL“ lovos
                                                                            
	
                                                                                Kušetės
                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    Kiti miegamojo baldai

                                                                    	
                                                                                Naktinės spintelės
                                                                            
	
                                                                                Kosmetiniai staliukai
                                                                            
	
                                                                                Komodos
                                                                            
	
                                                                                Spintos
                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    Miegamojo tekstilė

                                                                    	
                                                                                Miego pagalvės
                                                                            
	
                                                                                Patalynė
                                                                            
	
                                                                                Pledai
                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                            
	
                                                
                                                    Vaikų baldai
                                                    
                                                        
                                                                                                                            
                                                                    CILEK kolekcijos

                                                                    	
                                                                                BLACK kolekcija
                                                                            
	
                                                                                ROMANTIC kolekcija
                                                                            
	
                                                                                ELEGANCE kolekcija
                                                                            
	
                                                                                PRINCESS kolekcija
                                                                            
	
                                                                                LOOF BABY kolekcija
                                                                            
	
                                                                                MINO BABY kolekcija
                                                                            
	
                                                                                DARK METAL kolekcija
                                                                            
	
                                                                                TRIO kolekcija
                                                                            
	
                                                                                RUSTIC WHITE kolekcija
                                                                            
	
                                                                                ROMANTICA kolekcija
                                                                            
	
                                                                                CHAMPION RACER kolekcija
                                                                            
	
                                                                                MONTES NATURAL kolekcija
                                                                            
	
                                                                                MONTES WHITE kolekcija
                                                                            
	
                                                                                MOCHA kolekcija
                                                                            
	
                                                                                WHITE kolekcija
                                                                            
	
                                                                                MODERA kolekcija
                                                                            
	
                                                                                SPACE GRAY kolekcija
                                                                            
	
                                                                                PIRATE kolekcija
                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    Vaikiškos lovos ir jų priedai

                                                                    	
                                                                                Kušetės
                                                                            
	
                                                                                Vaikiški čiužiniai
                                                                            
	
                                                                                Vaikiškos lovos
                                                                            
	
                                                                                Dviaukštės lovos
                                                                            
	
                                                                                Lovos - mašinos
                                                                            
	
                                                                                Kūdikių lovytės
                                                                            
	
                                                                                Vaikiškų lovų priedai
                                                                            
	
                                                                                Vaikiška patalynė
                                                                            
	
                                                                                Baldakimai
                                                                            


                                                                

                                                                                                                            
                                                                    Kiti vaikų baldai ir aksesuarai

                                                                    	
                                                                                Rašomieji stalai vaikams
                                                                            
	
                                                                                Rašomųjų stalų priedai
                                                                            
	
                                                                                Vaikiškos spintos
                                                                            
	
                                                                                Vaikiškos komodos
                                                                            
	
                                                                                Vaikiškos spintelės
                                                                            
	
                                                                                Knygų lentynos
                                                                            
	
                                                                                Vaikų kambario kėdės
                                                                            
	
                                                                                Vaikiški pufai
                                                                            
	
                                                                                Vaikiški šviestuvai
                                                                            
	
                                                                                Vaikiški kilimai
                                                                            
	
                                                                                Vaikų kambario užuolaidos
                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                            
	
                                                
                                                    Atsiimk šiandien!
                                                    
                                                        
                                                                                                                            
                                                                    Sandėlio baldai

                                                                    	
                                                                                Minkšti kampai sandėlyje
                                                                            
	
                                                                                Sofos sandėlyje
                                                                            
	
                                                                                Kėdės sandėlyje
                                                                            
	
                                                                                Stalai sandėlyje
                                                                            
	
                                                                                Lovos sandėlyje
                                                                            
	
                                                                                Foteliai, pufai sandėlyje
                                                                            
	
                                                                                Kavos staliukai sandėlyje
                                                                            


                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                

                                            
	
                                                Specialūs pasiūlymai
                                            
	
                                                Salonai
                                            


                            
                        
                        
                            
								



                                0
                            
							
	




 0


							                            
                                
                                    
										
											
											
											
										
                                    
                                
                                
                                    
                                        	
																Minkšti baldai ►
																	
																			Minkšti kampai
																		
	
																			Sofos lovos, sofos
																		
	
																			Valgomojo kėdės
																		
	
																			Odiniai baldai
																		
	
																			Foteliai
																		
	
																			Foteliai su reglaineriu
																		
	
																			Kušetės
																		
	
																			Sėdmaišiai
																		
	
																			Pufai
																		
	
																			Baldų priežiūros priemonės
																		
	
																			-40 % Minkštieji lauko baldai
																		


															
	
																Korpusiniai baldai ►
																	
																			Valgomojo stalai
																		
	
																			Transformuojami stalai
																		
	
																			-40 % Lauko kėdės
																		
	
																			-40 % Lauko stalai
																		
	
																			Kavos staliukai
																		
	
																			Komodos
																		
	
																			TV staliukai
																		
	
																			Pastatomos lentynos
																		
	
																			Pakabinamos lentynos
																		
	
																			Naktinės spintelės
																		
	
																			Batų spintelės
																		
	
																			Rašomieji stalai
																		
	
																			Konsolės
																		
	
																			Vitrinos
																		
	
																			Spintos
																		


															
	
																Interjero detalės ►
																	
																			Pagalvėlės
																		
	
																			Veidrodžiai
																		
	
																			Kilimai
																		
	
																			Laikrodžiai
																		
	
																			Namų kvapai
																		
	
																			Pledai
																		
	
																			Rūbų kabyklos
																		
	
																			Dekoracijos
																		
	
																			Indai
																		
	
																			Šviestuvai
																		
	
																			Vazos
																		
	
																			Paveikslai
																		
	
																			-40 % Lauko aksesuarai
																		


															
	
																Čiužiniai ir antčiužiniai ►
																	
																			Visi čiužiniai
																		
	
																			Spyruokliniai - poliuretaniniai čiužiniai
																		
	
																			Spyruokliniai čiužiniai
																		
	
																			Poliuretaniniai čiužiniai
																		
	
																			Vaikiški čiužiniai
																		
	
																			Antčiužiniai
																		


															
	
																Lovos ►
																	
																			Dvigulės lovos
																		
	
																			Viengulės lovos
																		
	
																			„CONTINENTAL“ lovos
																		
	
																			Kušetės
																		


															
	
																Kiti miegamojo baldai ►
																	
																			Naktinės spintelės
																		
	
																			Kosmetiniai staliukai
																		
	
																			Komodos
																		
	
																			Spintos
																		


															
	
																Miegamojo tekstilė ►
																	
																			Miego pagalvės
																		
	
																			Patalynė
																		
	
																			Pledai
																		


															
	
																CILEK kolekcijos ►
																	
																			BLACK kolekcija
																		
	
																			ROMANTIC kolekcija
																		
	
																			ELEGANCE kolekcija
																		
	
																			PRINCESS kolekcija
																		
	
																			LOOF BABY kolekcija
																		
	
																			MINO BABY kolekcija
																		
	
																			DARK METAL kolekcija
																		
	
																			TRIO kolekcija
																		
	
																			RUSTIC WHITE kolekcija
																		
	
																			ROMANTICA kolekcija
																		
	
																			CHAMPION RACER kolekcija
																		
	
																			MONTES NATURAL kolekcija
																		
	
																			MONTES WHITE kolekcija
																		
	
																			MOCHA kolekcija
																		
	
																			WHITE kolekcija
																		
	
																			MODERA kolekcija
																		
	
																			SPACE GRAY kolekcija
																		
	
																			PIRATE kolekcija
																		


															
	
																Vaikiškos lovos ir jų priedai ►
																	
																			Kušetės
																		
	
																			Vaikiški čiužiniai
																		
	
																			Vaikiškos lovos
																		
	
																			Dviaukštės lovos
																		
	
																			Lovos - mašinos
																		
	
																			Kūdikių lovytės
																		
	
																			Vaikiškų lovų priedai
																		
	
																			Vaikiška patalynė
																		
	
																			Baldakimai
																		


															
	
																Kiti vaikų baldai ir aksesuarai ►
																	
																			Rašomieji stalai vaikams
																		
	
																			Rašomųjų stalų priedai
																		
	
																			Vaikiškos spintos
																		
	
																			Vaikiškos komodos
																		
	
																			Vaikiškos spintelės
																		
	
																			Knygų lentynos
																		
	
																			Vaikų kambario kėdės
																		
	
																			Vaikiški pufai
																		
	
																			Vaikiški šviestuvai
																		
	
																			Vaikiški kilimai
																		
	
																			Vaikų kambario užuolaidos
																		


															
	
																Sandėlio baldai ►
																	
																			Minkšti kampai sandėlyje
																		
	
																			Sofos sandėlyje
																		
	
																			Kėdės sandėlyje
																		
	
																			Stalai sandėlyje
																		
	
																			Lovos sandėlyje
																		
	
																			Foteliai, pufai sandėlyje
																		
	
																			Kavos staliukai sandėlyje
																		


															
	
															Specialūs pasiūlymai
														
	
															Salonai
														
	
													Naujakurių programa
												
	
													Baldiniai apmušalai
												
	
													Baldai verslui
												
	
													Kolekcijos
												
	
													Kokybė
												
	
													Blogas
												
	
													Interjerų galerija
												
	
													Baldų katalogai
												
	
													Kontaktai
												


                                    

                                

                            

							                                
        
            
													                
                                             
                            LT 
                                                                                                                                                    
				                	
                            
                                LT 
                            
                        
	
                            
                                EN 
                            
                        
	
                            
                                RU 
                            
                        


				            

            
            
            
			
						
			        

    


                        

                    

                

            

        


	
									
	
		
			Vykdydami ES direktyvos dėl privatumo ir elektroninių ryšių reikalavimus, pranešame, jog svetainėje naudojame slapukus norėdami suasmeninti turinį ir skelbimus, kad teiktume visuomeninės medijos funkcijas ir galėtume analizuoti savo srautą. Informaciją apie tai, kaip naudojatės svetaine, bendriname su visuomeninės medijos, reklamavimo ir analizės partneriais.
			Daugiau informacijos.
		


		
			
				Supratau
			
		

	







			
				Puslapis nerastas

									
						Deja, Jūsų ieškomas puslapis nerastas. Pabandykite pasinaudoti paieška, patikrinkite ar teisingai įvedėte adresą arba grįžkite į pradinį puslapį.
					

													
						
							Grįžkite į pradinį puslapį arba susisiekite su mumis ir pasikonsultuokite
						

					

											


			

		




    
        
							 
						
								
									[image: Magrės Baldai]
								
							
	
								+370 634 85000
							
	
								info@magre.lt
							
	
								I-V 7.45 - 16.45 val.
							
	
																	
										[image: Icon]
									
																									
										[image: Icon]
									
																									
										[image: Icon]
									
															


				

			
							
						
								Garantinio aptarnavimo užklausa
							
	
								Prekių atsiėmimo punktai
							
	
								Mūsų salonai
							
	
								Mūsų atstovai
							
	
								Pirkimo informacija
							
	
								Informacija
							
	
								Apie mus
							
	
								Kontaktai
							


				

			
												
						Firminiai salonai ir atstovai

														
									Firminiai salonai Vilniuje
								
	
									Firminiai salonai Kaune
								
	
									Firminiai salonai Klaipėdoje
								
	
									Firminis salonas Alytuje
								
	
									Prekių atsiėmimo punktai
								
	
									Atstovai Lietuvoje ir užsienyje
								


											

									
						Pirkimo informacija

														
									Privatumo politika
								
	
									Pirkimo sąlygos
								
	
									Lizingas
								
	
									Baldų pristatymas ir surinkimas 
								


											

									
						Baldų priežiūra ir garantija

														
									Minkštų baldų pervilkimas
								
	
									Baldų saugumo informacija
								
	
									Garantija
								
	
									Kokybės priežiūros vadovas
								
	
									Garantinio aptarnavimo užklausa
								


											

									
						Prekių grąžinimas

														
									Prekių grąžinimo taisyklės
								
	
									Kokybiškų prekių grąžinimas
								
	
									Nekokybiškų prekių grąžinimas
								


											

									
						Informacija

														
									Apie mus
								
	
									Kokybė
								
	
									Naujienos
								
	
									Gamintojai ir tiekėjai
								
	
									Projektai
								
	
									Bendradarbiavimas
								
	
									Dovanų čekis baldams įsigyti
								
	
									Baldų katalogai
								
	
									Kontaktai
								
	
									Atsiliepimai
								


											

							        

        
            © 2024 Magrės Baldai. Visos teisės saugomos. 
        

    



	







                                
